
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00881676- -UNCME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita la designación de DOS (2) becas en
el marco del Contrato de Promoción PICT asociadas a proyectos financiados por el
Fondo para la Investigación Científica y Tecnológica (FONCyT) de la Agencia Nacional
de Promoción de la Investigación, el desarrollo Tecnológico y la Innovación, por los
períodos académicos que se detallan en los anexos I y II;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología y,
en consecuencia, designar DOS (2) becas en el marco del Contrato de Promoción PICT
asociadas a proyectos financiados por el Fondo para la Investigación Científica y
Tecnológica (FONCyT) de la Agencia Nacional de Promoción de la Investigación, el
desarrollo Tecnológico y la Innovación, por los períodos académicos que se detallan en
los anexos I y II, que forman parte integrante de la presente. La erogación de que se
trata será financiada totalmente por FONCyT.

ARTÍCULO 2º- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

rn







                                             


 
ANEXO I 


 
 


APELLIDO NOMBRES DNI CUIL INICIO FINAL ESTIPENDIO 
INICIAL SUJETO 


A FUTUROS 
INCREMENTOS. 


INVESTIGADOR 
RESPONSABLE 


NUMERO 
DE 


PROYECTO 


PECCI 
GENARO, 


ALEXIS 
FERNANDO 


41769359 23417693599 01/10/2022 01/04/2025 $148.075 Juárez, Ana 
Valeria 


 
PICT 2019 - 


3726 
 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







                                             


 


 
 


ANEXO II 
RECTIFICACIÓN DE FECHA DE INICIO   


 
 


APELLIDO NOMBRES DNI CUIL INICIO FINAL ESTIPENDIO 
INICIAL 


SUJETO A 
FUTUROS 


INCREMENT
OS 


INVESTIGADOR 
RESPONSABLE 


NUMERO 
DE 


PROYECTO 


ARAUJO 
FURLAN 


CINTIA 
LILIANA 


32878482 27328784829 01/08/2020 01/02/2023 $178.724 GRUPPI, 
ADRIANA 


 
PICT 2018-


1494 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 





	numero_documento: RR-2022-1773-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Noviembre de 2022
		2022-11-02T14:50:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-10T17:34:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-10T17:34:29-0300
	GDE UNC




